[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.01.2019 г. № 6/38
О внесении изменений в решение Совета
депутатов от 28.08.2018 г. № 153/32 «Об
утверждении наказов избирателей на 2019 год»
Рассмотрев обращения депутатов Совета депутатов городского округа Лобня И.Ф. Кадырзанова и Р.Н. Гурова, учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 28.08.2018 г. № 153/32 «Об утверждении наказов избирателей на 2019 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов от 20.09.2018 г. № 179/33, от 27.11.2018 г. № 241/36) следующие изменения:

1) пункт 6 изложить в следующей редакции:
	6
	Гуров Роман Николаевич

(единый округ)
	Автобусная остановка на улице Калинина, между жилыми домами № 5 и № 7,

Московская область, город Лобня, ул. Калинина, д.5-д.7.

ДЮСШ города Лобня,

Московская область, город Лобня, ул. Чехова, д. 3А

ДЮСШ города Лобня,

Московская область, город Лобня, ул. Чехова, д. 3А

МКУ МФЦ города Лобня

Московская область, город Лобня, ул. Ленина, д. 21
	Перенос автобусной остановки с улицы 40 лет Октября на улицу Калинина, (движение из центра в сторону МБОУ СОШ №2), между жилыми домами      № 5 и № 7, с оборудованием заезда (кармана).

Приобретение спортивного футбольного инвентаря для ДЮСШ г. Лобня

Участие команды ДЮСШ 2009 года рождения по футболу в турнире «DAGOMYS CUP» в период с 01.04.2019 г. по 08.04.2019 г.

Приобретение орг. техники для нужд МФЦ города Лобня
	Администрация города

Управление образования

Управление образования

Администрация города
	300

50

50

200

2) в столбце «Вид работ (услуг) по выполнению наказа» пункта 10 слова «Приобретение орг. техники» заменить словами «Приобретение необходимых материалов и проведение общественно-значимых мероприятий Советом ветеранов городского округа Лобня».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Н.Н. Гречишникова - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

      Е.В. Смышляев

«04» 02. 2019 г.

PAGE